RMU:67303 23-03-16 RACG-740422 005 CFE

CUENTA:83DD06C032000698

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:45 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR945G

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,555

$3,555

(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.
)

(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.
)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 132.11 0.00 132.11

Transmisión 0.00 0.00 156.11 156.11

CENACE 0.00 0.00 9.14 9.14

Generación B 0.00 0.00 150.67 150.67

Generación I 0.00 0.00 936.57 936.57